



Protokół nr 8/24
z posiedzenia Rady Osiedla Nowe Miasto z dnia 18 grudnia 2024 roku

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Rady Osiedla Nowe Miasto wg list obecności, stanowiącej osobny skoroszyt.
Stwierdzono quorum.

Zebranie prowadziła Przewodnicząca wg następującego porządku obrad:

1. Sprawy bieżące,
2. Podjęcie Uchwał

Ad.1

W miesiącu grudniu zorganizowaliśmy dwie imprezy dla mieszkańców naszego osiedla.

W dniu 7 grudnia w Szkole Podstawowej nr 61 odbyły się Mikołajki dla dzieci z osiedla. Frekwencja dopisała, organizacja przez animatorów również udana, prezenty wręczone przez Mikołaja spowodowały uśmiech na twarzach dzieciaków.

Podziękowanie dla Dyrekcji Szkoły za udostępnienie sali przekazaliśmy osobiście.

W dniu 8 grudnia na terenie zrewitalizowanego placu Batorego zorganizowaliśmy oficjalne otwarcie przy udziale mieszkańców osiedla z poczęstunkiem. Tort z napisem „otwarcie Placu Batorego – Rada Osiedla Nowe Miasto” stanowił punkt kulminacyjny tej imprezy. Pomimo naszych starań, nie uprzątnięto liści z alejek co zauważyli też obecni na tym spotkaniu.

W międzyczasie pracujemy nad poprawkami do Statutu RO. Najważniejszą poprawką jaką zgłaszamy, to możliwość wykluczenia z bycia członkiem rady przez osoby które nie uczestniczą w spotkaniach przez kolejne 3 miesiące i nie mają usprawiedliwienia. W naszej radzie mamy 4 takich członków, którzy nie uczestniczą w spotkaniach a to rzutuje na bark quorum do podjęcia uchwał.

Otrzymaliśmy korespondencję z ZDiTM w sprawie zgłoszonej przez mieszkańców osiedla a dotyczącej braku oświetlenia ulicznego przy przejściu przy ulicy Dąbrowskiego i przy areście śledczym przy ulicy Kaszubskiej. ZDiTM wyliczył koszty tych inwestycji i skierował do rady o oficjalne wystąpienie o ujęcie tych inwestycji w planie finansowym miasta.

Otrzymaliśmy projekt budżetu dla rady na 2025 rok, który wynosi 24.792zł i podjęliśmy uchwałę. Ponieważ kadencja obecnej rady kończy się w kwietniu 2025 roku, budżet został rozplanowany na wszystkie miesiące roku z możliwością wprowadzenia poprawek przez nowych radnych wybranych w wyborach.

Dzisiejsze spotkanie jest ostatnim w tym roku. Życzyliśmy sobie spokojnych Świąt i wszelkiej pomyślności w nowym 2025 roku.

Ad.2

Podjęta Uchwała na 113/24 – w sprawie przyjęcia planu rzeczowo – finansowego na 2025r.

Na tym zebranie zakończono.

Przewodnicząca Rady Osiedla


Teresa Warelis